
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art.258 ust.1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/358/2023 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 38 736 519,94 zł zwiększa się o kwotę 1 017 740,44 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 1 017 740,44 zł, tj. do kwoty 38 736 519,94 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 28 084 629,55 zł zwiększa się o kwotę 997 857,62 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 257 857,62 zł, tj. do kwoty 28 824 629,55 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
10 651 890,39 zł zwiększa się o kwotę 19 882,82 zł i jednocześnie  zmniejsza się o kwotę 759 882,82 zł, tj. do 
kwoty 9 911 890,39 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 7 861 490,92 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 649 015,99 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 6 planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3837



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr III/14/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 589 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 589 133,30 7 589 133,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -759 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -759 882,82 -759 882,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 759 882,82 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 882,82 19 882,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 589 133,30 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 849 133,30 6 849 133,30 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 882,82 19 882,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 882,82 184 882,82 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 882,82 19 882,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 882,82 184 882,82 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 7 424 133,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424 133,30 7 424 133,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -759 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -759 882,82 -759 882,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 404 250,48 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 250,48 6 664 250,48 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -759 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -759 882,82 -759 882,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 117,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 117,18 240 117,18 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 857,62 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 357,62 260 357,62 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 857,62 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 857,62 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 857,62 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 857,62 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 603 633,30 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 589 133,30 7 589 133,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -759 882,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -759 882,82 -759 882,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 017 740,44 997 857,62 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 19 882,82 19 882,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 861 490,92 1 012 357,62 0,00 0,00 0,00 754 500,00 0,00 257 857,62 0,00 0,00 6 849 133,30 6 849 133,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3837



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 777 558,60 1 717 558,60 1 317 558,60 50 000,00 1 267 558,60 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 857,62 -257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 700,98 1 459 700,98 1 317 558,60 50 000,00 1 267 558,60 0,00 0,00 142 142,38 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 857,62 -257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 142,38 142 142,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 142,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 258,20 16 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 935,56 -13 935,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 935,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322,64 2 322,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 284 575,74 284 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 575,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 922,06 -243 922,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 922,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 653,68 40 653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 483 870,65 24 421 113,56 19 370 558,79 10 869 658,92 8 500 899,87 2 700 000,00 964 392,82 1 236 161,95 0,00 150 000,00 3 062 757,09 3 062 757,09 995 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 857,62 -257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 857,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 226 013,03 24 163 255,94 19 370 558,79 10 869 658,92 8 500 899,87 2 700 000,00 964 392,82 978 304,33 0,00 150 000,00 3 062 757,09 3 062 757,09 995 490,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 649 015,99 3 649 015,99 1 346 214,20 454 227,65 891 986,55 0,00 2 302 801,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 649 015,99 3 649 015,99 1 346 214,20 454 227,65 891 986,55 0,00 2 302 801,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr III/14/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2024
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 2 527 357,62 1 437 357,62 1 090 000,00

1 600 Transport i łączność 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 184 882,82

6300 Województwo Lubelskie 184 882,82

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

843 Chełm-Kraśniczyn-Zamość
184 882,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 980 117,18

2710 Powiat Zamojski 740 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 3228L Skierbieszów-

Tuczępy o długości 700 m w m. Lipina Stara
280 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 3225L Kalinówka-

Huszczka Duża - Zrąb o długości 1150 m w m. Zrąb
460 000,00

6300 Powiat Zamojski 240 117,18

 Przebudowa dróg powiatowych 240 117,18

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
260 357,62 260 357,62 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
257 857,62

2317

Gmina Grabowiec - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Izbica - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Krasnystaw - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Kraśniczyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Miączyn - projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

2317

Gmina Stary Zamość- projekt pn. ,,Rozwój nowych 

społeczności energetycznych działających w 

zakresie OZE w ramach Partnerstwa z obszaru 

Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego"

42 976,27

90013 Schroniska dla zwierząt 2 500,00

2710 Miasto Zamość 2 500,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr III/14/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku

3 921 Domy i ośrodki kultury 1 102 000,00 12 000,00 1 090 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 800 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 290 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 290 000,00

92195 Miasto Zamość 12 000,00

2320
Miasto Zamość - organizacja Biegu 

Pokoju
12 000,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 2 497 267,09 977 267,09 1 520 000,00

4 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dębowcu 10 000,00

2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Sulmicach 5 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 000 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 000 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 0,00 500 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
500 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 20 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
0,00 20 000,00

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

7 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
887 267,09 887 267,09 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 887 267,09 887 267,09 0,00

6570 Parafia pw. Świętego Krzyża w Kalinówce 299 980,21

6570
Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Skierbieszowie
298 990,00

6570
Parafia pw. Niepokalanego Serca 

Najświętszej Maryi Panny w Łaziskach
288 296,88

8 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

5 024 624,71 2 414 624,71 2 610 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3837


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-18T11:33:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




